
Fakta och bild: Testfakta i februari 2013

Mätvärden från testet

Hörlurar
On ear (slutna)
Max 800 kronor

Konsumentkontakt Sverige
Cirkapris 

Sladdlängd (m)
Typ av sladd
Vikt (g)
Knapp för volymkontroll
Vikbar

Produktfakta

Kommentar

Frekvensåtergivning (betyg)
Distortion (betyg)
Ljudläckage (dB)
Hållfasthet kabel till hörlur (kraft i kg)
Anti-trassel i kabel (betyg)

Användarpenelens omdöme (betyg)
  - Ljudkvalitet
  - Komfort
  - Ljudisolering
  - Hanterbarhet

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

Ljudkvalitet,teknisk (60%)
Användarpanelens totalomdöme (30%)
Kvalitet och hållbarhet (10%)

sennheisernordic.com
750

1,2
Singel-sladd

60
Ja
Ja

4,0
5,0
28
2,5
4,0

4,7
5,0
4,0
3,0
5,0

4,7

4,8
4,7
4,0

Sennheiser
PX 200-II

jbl.com
690

1,3
Singel-sladd

189
Nej
Ja

3,0
5,0
38
2,5
5,0

3,7
3,9
3,3
3,0
4,0

4,0

4,0
3,7
5,0

JBL
J55 

akg.com
600

1,0
Y-sladd

150
Nej
Ja

3,0
5,0
33

0.9/1.0
2,0

4,0
4,2
2,8
4,0
4,0

4,0

4,0
4,0
3,7

AKG
K518LE

bergsala.se
700

1,2
Y-sladd

120
Nej
Ja

2,0
5,0
33

3.0/2.5
3,0

3,1
3,1
2,5
3,0
4,0

3,7

3,8
3,1
4,3

Audio-Technica
ATH-SJ55

koss.se
190

1,2
Y-sladd

140
Ja
Ja

2,0
3,0
36

1.4/1.4
2,0

3,3
3,4
3,0
2,0
4,0

3,3

3,3
3,3
3,1

Koss
KPH15

sony.se
680

1,2
Y-sladd

220
Nej
Ja

1,0
4,0
39

1.9/1.5
4,0

2,7
2,0
4,3
4,0
5,0

3,3

3,4
2,7
4,5

Sony
MDR-XB600

Bäst i test. Genomgående bra
kvalitet och prestanda.

Bra ljudkvalitet
men trasslig kabel med

lägst hållfasthet.

Sämre frekvens-
återgivning.

Sämre frekvensåter-
givning, trasslig kabel

dålig ljudisolering
(enligt panelen).

Sämst frekvensåter-
givning och sämst ljud-
kvalitet enligt panelen.

Trasselfri kabel.


